



**ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ
അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ(എ&റ്റി)യുടെ നടപടിക്രമം**

- വിഷയം:-** ആവഡ-31.12.2021 വരെയുള്ള ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് 2 ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ജീവനക്കാരെ ഉൾപ്പെടുത്തി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.
- പരാമർശം:-**
1. ഉത്തരവ് നമ്പർ ഇ.എസ്3/6081/2022ആവഡ തീയതി 25.05.2023 പ്രകാരമുള്ള സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക
 2. വിവിധ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസുകളിൽ നിന്നും ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ
 - 3 06-12-2025 തീയതിയിലെ ഇതേ നമ്പർ പ്രകാരമുള്ള നോട്ടീസ്

ഉത്തരവ് നം: ആവഡ/28041/2025-ഇ.എൽ4 **തീയതി:** 12-01-2026

ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ 31.12.2021 വരെയുള്ള ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് 2 ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ടി സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനായി വിവിധ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസുകളിൽ നിന്നും ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിക്കുകയും പുതുതായി ഉൾപ്പെടുത്തേണ്ട ജീവനക്കാരെ പരാമർശം (1) സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ താത്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തി നൽകാൻ തീരുമാനിച്ച് പരാമർശം(3) പ്രകാരം നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു. ടിനോട്ടീസിന്മേൽ നാളിതുവരെ ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ല.

ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ 31.12.2021 വരെയുള്ള ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് 2 ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ചുവടെ അനുബന്ധ പട്ടികയിൽ സൂചിപ്പിക്കും വിധം ജീവനക്കാരെ ഉൾപ്പെടുത്തിക്കൊണ്ടുള്ള താത്കാലിക തീരുമാനം അന്തിമമാക്കിക്കൊണ്ട് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

വിശദമായ പട്ടിക അനുബന്ധമായി ചേർക്കുന്നു.

DR SHINU K S

ADDITIONAL DIRECTOR OF HEALTH SERVICES

സ്വീകർത്താവ്:-

Signed by

Shinu K S

Date: 12-01-2026 18:01:12

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും (ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)

പകർപ്പ്:-

1. എല്ലാ കീഴ് സ്ഥാപന മേധാവികൾക്കും (ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
2. ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക് (ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
3. സുപ്രണ്ട്, ഇ.ഇ സെക്ഷൻ
4. ഫയൽ/ കരുതൽ ഫയൽ

അനുബന്ധം

ഉത്തരവ് നമ്പർ ഇ.എസ്3 -6081/2022/ഡി.എച്ച്.എസ് തീയതി 25.05.2023 പ്രകാരമുള്ള 31.12.2021 വരെയുള്ള ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ്-2 ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ജീവനക്കാരെ ഉൾപ്പെടുത്തി കൊണ്ടുള്ള പട്ടിക (ഡി.എച്ച്.എസ്/28041/2025/ഇ.എൽ 4)

Sl. No.	PEN	Name	D.O.B	Qualification	P.S.C Advice No &Date	DMO Appointment order No & Date	D.O.E	Existing RanK (ES3-6081/2022/ DHS Dtd 25 .05.2023	Proposed Rank (ES3 6081/2022/ DHS Dtd 25.05.2023)	Date Assigned for seniority	Remarks
1	715334	DEEPAK.T.S	30-05-1984	HSC, Mpharm	IDB(2) 980/07/KPSC IDUKKI DTD 07.10.2013	A4-9176/09/DMOH IDUKKI Dtd 24.10.2013	01.11.2013		10 B	07-10-2013	LWA availed
2	864950	NEEMA.K.S	21-03-1988	PDC ,Bpharm	R1(2) 3087/2015 KPSC Thrissur Dtd 18.03.2019 (11)	A5 7709/2018 DMOH Thrissur Dtd 02.05.2019	15.05.2019		504A	18-03-2019	
3	890998	CHINCHU JOHN	11-04-1989	Plus Two , Bpharm ,Mpharm	R1(2) 3087/2015 KPSC Thrissur Dtd 27.02.2020(2)	A5 - 7709/2018 / DMOH Thrissur Dtd 24.03.2020	04.05.2020		616 A	27-02-2020	
4	895969	PREMALATHA.P	25-05-1974	PDC .Bpharm, Mpharm	C(1) 2919/14/ KPSC Kannur Dtd 24.08.2020 (4)	A2 -7500/2010/DMOH Kannur Dtd 03. 09.2020	14.09.2020		645 A	24-08-2020	
5	917006	SUMA. Y	14-04-1981	PDC, Dpharm	PIV (2) 96/2015 (7) KPSC PKD DTD 23.07.2021	A5-284/2017/ DMOH PKD DTD 30.07.2021	05.08.2021		746 A	23-07-2021	

Signed by

Shinu K S

Date: 12-01-2026 18:02:02

Additional Director of Health Services (A&T)